N. 1311. Ad intercessionem plurium Officiorum Decanialium, habito respectu, quod relationum quater per annum praestandarum earumque Officio Decanali submissio Ecclesiarum Rectoribus sit onerosa, antiquas hujatis Officii dispositiones, nominatim ddo 26. Junii 1838. N. Praesid. 101. et ddo 8. Octobris 1844. N. Praesid. 70. praesentibus revocamus et ordinamus, ut a) super statu aedificiorum ecclesiasticorum ac b) super progressu temperantiae instituti non omni Quartali, uti hucusque usitatum, sed semel per annum, idque cum fine Octobris relationes dictae medio Officiorum Decanialium Officio Nostro in futurum substernantur.

Quosuper Venerabilem Clerum Dioecesanum pro directione et observantia hisce litteris edocemus.

Premislae die 5. Julii 1849.

N. 1290. Vacat adpraesens gremialis Canonicatus Capituli hujatis, Collationis P. T. familiae Drohojowskianae, od qualem p. d. Rudmus Joannes Komarnicki quondam praesentatus extitit. Terminus concursus praefigitur in diem 15. Septembris 1849. ad quam competentes, petita sua necessariis Allegatis instructa, legali via Ordinaria-tui huic substernere obligantur.

Premislae die 6. Julii 1849.

N. 1314. Congregati Vindobonae Archiepiscopi et Episcopi Imperii Austriaci, consultum duxerunt exantlatis laboribus suis, circa regulationem relationum Ecclesiam inter et Civitatem adhibitis, ad universum Austriaci Imperii Clerum ac populum fidelem pastorales edere litteras, quas ad populum fidelem primum directas, indiomate vernaculo translatas, Venerabili Clero communicamus cum eo, ut sequenti mox die Dominica, habito brevi sermone super occasione ac fine dictae Episcoporum congregationis in exordio ipsarum litterarum commonstrato, litteras dictas intra sacrarum solemnium populo fideli congregato perlegant ac adnexa exemplaria juxta consignationem acclusam inter digniores distribuunt. Litterae pastorales ad Venerabilem Clerum directae mox eidem submittentur.

FRANCISCUS XAVERIUS,

Episcopus.

Ex Consistorio Eppali r. l.

Premislae die 6. Julii 1849.

Adalbertus Dziama.

Cancellarius Consistorii.

Arcybiskupi i Biskupi Austrii w Wiedniu zgromadzeni, Wiernym swoich Diecezyi pozdrowienie i błogosławieństwo od Boga i Pana naszego Jezusa Chrystusa.

Za dobrotliwem zrządzeniem Boga, stósując się do życzenia Jego Cesarskiej Mości, wzywającego nas, a nawet uprzejmie uprzedzającego nasze własne życzenie i postanowienie, My podpisani Biskupi krajów Austriackich zgromadziliśmy się w Wiedniu, celem wspólnych narad nad tém, co przy nowém urządzeniu stósunków Państwa, jakie zapowiada nowa ustawa konstytucyjna, kościołowi katolickiemu w Austrii ku potrzebie i pożytkowi służy.